
 
 

 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách (dále jen „ZZVZ“) 

 

Veřejná zakázka na dodávky rozdělená na 5 částí zahájená v otevřeném nadlimitním řízení: 

 

„část 4: Pořízení rentgenových přístrojů – 1x mobilní RTG  

s C-ramenem pro Oblastní nemocnici Náchod a.s.“ 

 

Zadavatel pořizuje tuto písemnou zprávu v souladu s ustanovením § 217 odst. 2 písm. a) až n) ZZVZ.  

 

a) označení zadavatele:  

Oblastní nemocnice Náchod a.s., sídlo: Purkyňova 446, 547 01 Náchod, IČ: 26000202, jednající Ing. Ivanou 

Urešovou, MBA, předsedkyní představenstva. 

 

předmět veřejné zakázky:  

Dodávka 1 (jednoho) mobilního rentgenu s C-ramenem.  

 

cena sjednaná v kupní smlouvě: 

kupní smlouva nebyla uzavřena.  

 

b) použitý druh zadávacího řízení: 

Otevřené nadlimitní řízení.  

 

c) označení účastníků zadávacího řízení: 

V tomto zadávacím řízení nebyli žádní účastníci. 

 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

Žádný účastník nebyl vyloučen.  

 

e) dodavatel, se kterým byla uzavřena smlouva:  

smlouva uzavřena nebyla. 



 
 

 

2 

 

 

f) poddodavatelé: žádní.  

 

g) Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem.  

 

h) Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění.  

 

i) Nebyl použit zjednodušený režim.  

 

j) Zadávací řízení bylo zrušeno ke dni 20. 07. 2018, dynamický nákupní systém nebyl zaveden.  

Odůvodnění. Dne 14. 05. 2018 zahájil zadavatel dle ustanovení § 56 odst. 1 ZZVZ otevřené nadlimitní 

řízení pro zadání shora uvedené veřejné zakázky rozdělené na 5 částí, a to odesláním oznámení o 

zahájení zadávacího řízení k uveřejnění způsobem podle ustanovení § 212 ZZVZ a vyzval tak neomezený 

počet dodavatelů k podání nabídky na realizaci shora uvedené veřejné zakázky. Lhůtu pro podání nabídek 

zadavatel stanovil v souladu s ustanovením § 57 odst. 1 ZZVZ, přičemž konec lhůty pro podání nabídek 

byl v části 4 této veřejné zakázky na základě podaných žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace 

zadavatelem konečně prodloužen až na den 19. 07. 2018, 10.00 hodin. Do konce lhůty pro podání nabídek 

neobdržel zadavatel žádnou nabídku. Vzhledem k tomu, že v zadávacím řízení části 4 veřejné zakázky 

nebyl žádný účastník, zadavatel toto zadávací řízení v souladu s ustanovením § 127 odst. 1 ZZVZ zrušil.  

 

k) Nabídky měly být podávány v listinné podobě. Zadavateli dosud nevznikla povinnost přijímat výlučně 

elektronické nabídky.  

 

l) U žádné osoby, která se podílela na přípravě, nebo na průběhu zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

m) Zadavatel tuto nadlimitní veřejnou zakázku rozdělil na 5 částí.  

 

n) Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

 

V Hradci Králové, dne 23. 07. 2018   ___________________________ 

Zadavatel: Oblastní nemocnice Náchod a.s.   

Za: Centrum evropského projektování a.s. 

Eliška Erbenová 


		2018-07-23T11:51:52+0200
	JUDr. Eliška Erbenová




